תאריך הישיבה: א' בניסן התשע"ד (1.4.2014)

עו"ד ש' נהרי
עו"ד נ' חנאווי

בשם המבקש:
בשם המשיבה:

החלטה

1. בפניי בקשה לעיכוב ביצועו של עונש מאסר לתקופה של 36 חודשים שהוטל על המבקש ביום 6.3.2014 על
ידי בית המשפט המחוזי בירושלים, בעקבות הרשעת המבקש בשלוש עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף

329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); בעבירות בנשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק; בעבירה של יריות
באזור מגורים, לפי סעיף 340א לחוק ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק. בית המשפט